



PREISLISTE 2020

Verzeichnis

Informationen

Babybauch Schooting
Seite 4

Neugeborenen Schooting
Seite 5

Babies, Kinder & Familien Shooting
Seite 6

Cake Smash Shooting
Seite 7

Printprodukte
Seite 9

Allgemeine Informationen

Ich stelle immer alle Bilder zur Auswahl in eine Onlinegalerie. So könnt ihr bequem aussuchen.

Homeshooting ist prinzipiell immer möglich. In manchen Paketen auch Inklusive.

> den Kilometer berechne ich mit: € 0,30

Zu jedem Paket können generell Bilder einzeln oder auch preiswerte Bilderpakete nachbestellt werden.













Beratung/Vorbesprechung
Max 1 Std. Fotoshooting

2 verschiedene Hintergründe

oder Outdoor

1 Kleid professionelle Bildbearbeitung

> 6 Dateien zum Download

€ 139,-

large

Beratung/Vorbesprechung

Max 1,5 Std. Fotoshooting

3 verschiedene Hintergründe

und Outdoor (nach Wunsch)

2 Kleider professionelle Bildbearbeitung

10 Dateien zum Download

€ 189,-

kombí

Kombination

Large Babybauch Paket

+

Large Newbornshooting Paket

+

5 Dateien EXTRA

insgesamt 25 Dateien zum Download

€ 379,-









Homeshooting inkl. 50km Anfahrt
max 2 Std. Fotoshooting
2 Hintergründe
1 Outfit inkl. Accessoires
Ausschließlich Bilder vom Baby

3 Dateien als Download

€ 149,-

large

Homeshooting inkl. 50km Anfahrt
bis 4 Std. Fotoshooting
3 Hintergründe
3 Outfits inkl. Accessoires
inklusive Familienbilder

professionelle Bildbearbeitung

10 Dateien als Download

€ 239,-

special

Paket large

+

individuelles, liebevoll gestaltetes

Fotoalbum

+ 5 Dateien extra

professionelle Bildbearbeitung **15 Dateien** als Download, Fotobuch

€ 349,-









ca. 30 Minuten

Auswahl über eine Onlinegalerie

1 Hintergründe/Outfits

outdoor oder indoor

4 Dateien digital als

Download

€ 89,-

medium

ca. 1 Stunde

Auswahl über eine Onlinegalerie

2 Hintergründe

outdoor oder indoor

8 Dateien digital als

Download

€ 139,-

large

ca. 1,5 Stunden

Auswahl über eine Onlinegalerie

3 Hintergründe/Outfits

outdoor oder indoor

12 Dateien digital als

Download

€ 199,-



inklusvie Kindertorte

ohne Familien/Einzelbilder
ca. 30 Minuten

10 Dateien der Serie zum Download

€ 99,-

medium

inklusvie Kindertorte

incl. Einzelportrait/Familienbild
ca. 1 Stunde

20 Dateien der Serie zum Download

€ 149,-

large

Paket Medium & individuelles, liebevoll gestaltetes

Fotoheft mit 30 Seiten

 13×18

30 Dateien der Serie zum Download & Fotoheft

€ 199,-

Grundpreise Produkte Nachbestellungen

Grundpreise/Nachbestellung

Aufnahmekosten

Grundpreise

 Míní
 (ca. 15 Minuten)
 Aufnahmekosten
 € 29,

 small
 (ca. 30 Minuten)
 Aufnahmekosten
 € 49,

 medium
 (ca. 1 Stunde)
 Aufnahmekosten
 € 69,

 large
 (ca. 1,5 Stunde)
 Aufnahmekosten
 € 89,

Homeshooting

pro Kilometer: € 0,30

Fachabzüge

13 x 18 cm	€ 4,90
20 x 30 cm	€ 6,50
30 x 40 cm	€ 7,90

pro zus. Datei als Download

1 Datei	€	14,
ab 5 Dateien	€	12,
ab 10 Dateien	€	10,

Alle Bilder sind professionell bearbeitet, und ggf. retuschiert.

Produkte

Geburts & Danksagungskarten

(Postkarte A6)

30 - 49 Stück	€ 2,20
50 - 79 Stück	€ 1,50
ab 100 Stück	€ 1,20

Geburts & Danksagungskarten

(Klappkarte A6)

30 - 49 Stück	€ 3,50
50 - 79 Stück	€ 2,20
ab 80 Stück	€ 1,50

Leinwände (Künstlerleinwand matt)

20 x 30	€ 35,-
(im Doppelpack nur EUR 50,-)	
40 x 60	€ 59,-
50 x 70	€ 89,-
60 x 80	€ 99,-
70 x 100	€ 149,-
80 x 120	€ 179,-
100 x 100	<u> </u>

Eine hochwertige, 2cm starke Leinwand für anspruchsvolle Motive in matter Optik. Durch die Veredelung mit Schutzlack ist sie UV- und wasserbeständig.

